
 

 

2017 YAZ 
Genel Bilgiler 
Adres   : Merkez Mahallesi No: 11, 07450  - Tosmur / Alanya / Antalya 
Telefon   : +90 242 510 23 23 
Fax   : +90 242 510 23 99 
Web   : www.diamondhillresort.com.tr 
E-posta   : info@diamondhillresort.com.tr 
 

Önemli Merkezlere Uzaklıklar 
Alanya    :        4   km 
Oba   :        1   km 
Antalya   :   130   km 
Antalya Havalimanı  :   125   km 
Gazipaşa Havalimanı  :     35   km 
Dim Mağarası  :       5   km 
Damlataş Mağarası  :       5   km 
Kleopatra Plajı  :       5   km 
Hastane   :       3   km 
Eczane   :       0,1km 
 

Giriş Saati : 15:00 
Çıkış Saati : 11:30 
 

Yiyecek ve İçecek Hizmetleri 
Diamond Hill Resort, Ultra Herşey Dahil Konseptinde hizmet vermektedir. Bu konsept dahilinde misafirlerimize sunulan yiyecek – içecek hizmetleri ve alanları 
aşağıda detaylandırılmıştır. 

 
Temel Öğünler 
Kahvaltı  07:00 – 10:30   Açık Büfe  Diamond Restoran 
Öğlen Yemeği 12:30 – 14:00  Açık Büfe  Diamond Restoran 
Akşam Yemeği 19:00 – 21:30  Açık Büfe  Diamond Restoran 
Gece Yemeği 23:30 – 00:30  Mini Büfe  Diamond Restoran 
Gece Kahvaltısı 01:00 – 06:00  Mini Büfe  Diamond Restoran 
 
 

Ara Öğün ( Snack ) ve Sizin için Seçtiklerimiz 
Gözleme   12:00 – 16:00  Self Servis   Plaj Bar 
Ara Öğün ( Snack ) Servisi 12:00 – 16:00  Self Servis  Plaj Bar 
Dondurma Arabası  14:00 – 16:00  Self Servis  Havuz Bar 
Çay / Kahve ve Pasta Saati 14:00 – 18:00  Self Servis  Pastane 
 

A la Carte  Restoran* 
A la Carte Restoran  19:30 – 22:00  A la carte  ( Türk mutfağı ) 
 
* A la Carte restoran hizmetlerimiz için rezervasyon gereklidir. ( En az 7 gün konaklamalarda ).  Bir gün önceden 9:00- 12:00 arasında misafir İlişkileri Masasında 
rezervasyon yaptırılmalıdır.  Misafirlerimiz konaklama süresince bu restorandan bir defa ücretsiz olarak faydalanabilirler.  Pazar günleri A la Carte restoranımız 
kapalıdır .   
 

Barlar 
Lobi Bar   10:00 – 22:00  Tüm alkollü ve alkolsüz içecekler* 
Restaurant Bar  22:00 – 10:00  Tüm alkollü ve alkolsüz içecekler* 
Plaj  Bar   10:00 – 18:00  Bira ve alkolsüz içecekler 
Havuz Bar   10:00 – 23:30  Tüm alkollü ve alkolsüz  içecekler 
Roof Bar   21:00 – 01:00  Tüm alkollü ve alkolsüz  içecekler 
 
* Taze sıkılmış meyve suları, bazı alkollü içecekler ücretli servis edilir. 
 

Minibar  
İlk girişlerde kola, fanta, su ve soda mevcut olup günlük olarak sadece su yenilenmektedir. 

 
 

 

http://www.diamondhillresort.com.tr/
mailto:info@diamondhillresort.com.tr


Aktiviteler – Soft Animasyon 
 Günlük spor aktiviteleri – Su jimnastiği, dart, plaj voleybolu, masa tenisi ve su topu. 

 Akşam showları – Skeçler, yarışmalar, canlı müzik, plaj partileri, akrobasi ve sihirbazlık gibi profesyonel gösteriler. 

 Mini Kulüp – 4 – 12 yaşındaki çocuklar için / Açılış Saatleri : 10:00 – 12:30 ve 14:30 – 17:30 / Çocuklara özel alanlarda özel  hazırlanmış oyunlar, yarışmalar 
ve mini disko. 

 Su sporları – Sörf, su bisikleti, kano, muz, parasailing, su kayağı ve jet ski. 

 Alışveriş merkezi – Mini market , fotoğrafçı , çantacı , butik , hediyelik eşya , eczane , kuaför ve diğerleri. 

 Araç kiralama 

 Oyun Salonu – Bilardo oyunu , video oyunları ve jetonlu oyun makineleri. 

 
Sağlık Kulübü – SPA Merkezi 
 Türk hamamı 

 Fitness salonu 

 Sauna ve Buhar Odası. 

 Kapalı yüzme havuzu ( Yaz aylarında kapalıdır ) 

 Masaj – Aromatik masajlar, bitkisel masajlar, kese köpük masajı. 

 
Ücretsiz Servis ve Aktiviteler 
 Lobi’de kablosuz internet bağlantısı. Bağlantı Adı : DiamondLobby 

 Ultra Herşey Dahil Konsepti kapsamında sunulan temel öğünler, dondurma, gözleme, ara öğün ( snack ) servisi,  bazı alkollü ve alkolsüz içecekler, minibar 
( otele giriş günü  Kola, Fanta, Su ve Soda ile doludur . Sadece Su günlük olarak yenilenir.) ve  A’la carte restoranda 1 defa rezervasyon. 

 Yetişkinler ve çocuklar için yüzme havuzu ve su kaydıraklarının kullanımı. 

 Hamam, sauna ve buhar odası kullanımı. 

 Fitness Salonu. 

 Animasyon aktivitelerine katılım. 

 Çocuklar için mini kulüp. 

 Şemsiye, şezlong ve plaj havlusu. 

 Bebek mama sandalyesi. 

 Odalarda elektronik değerli eşya kasası. 

 Açık - kapalı otopark.  

 Elektronik Değerli Eşya Kasaları (Otelimiz, Odalarda bulunan değerli eşyalarınızdan sorumlu değildir.) 
 

Ücretli Servis ve Aktiviteler 
 Oda servisi. 
 Bazı içkiler, paket dondurmalar ve taze sıkılmış meyve suları. 
 Özel bebek bakıcılığı hizmeti. 
 Telefon ve fax. 

 Oyun salonu, mini market, araç kiralama, kuaför, fotoğrafçı, doktor, motorlu ve motorsuz su sporları. 
 Masaj, kese ve wellness hizmetleri. 
 Çamaşır yıkama, kuru temizleme ve ütüleme. 
 
Plaj 
 Otelimize ait  özel , küçük çakıl ve kum plajımız mevcut olup , otel binasından sadece  95 m uzaklıktadır.  

 Plaja gidiş ; Havuz alanındaki üst geçit ve asansör kullanılarak ara yoldan alt geçit ile ulaşılır. 

 
Plaj Havlusu  
 Lütfen Odanızdaki beyaz El ve Banyo Havlularını Plaja veya Havuz başına götürmeyiniz. Plaj Havlusu için Resepsiyondan Kart başı 30 TL Depozito karşılığında 

Havlu kartı temin edilebilir. Bu Havlu kartına karşılık otelimizin eksi 2. katında bulunan SPA Merkezimizden açık kahverengi Plaj Havlunuzu alabilirsiniz. Bu 
Plaj Havlusu Havuz başında da kullanılabilir. Kullanılmış olan Plaj Havlularını günde ancak 1 kereye mahsus saat 17.00’a kadar SPA Merkezinde yenileriyle 
değiştirilebilir. Otelden ayrılacağınız gün lütfen Plaj Havlunuzu SPA Merkezine iade edip, karşılığında aldığınız Havlu Kartını Depozito Fişi ile birlikte 
Resepsiyona teslim ediniz. Depozito Fişinin veya Havlu Kartının kaybedilmesi durumunda ödemiş olduğunuz Depozito ücreti iade edilemez. 
 

Oda Anahtar Kartı 
 Odanızdan çıkarken lütfen Oda Anahtar Kartınızı yanınıza alınız.  

 Lütfen Kredi Kartlarınızla size verilen Oda Anahtar Kartlarınızı bir arada bulundurmamaya özen gösteriniz. Kartlarınızın manyetik sistemi bozulabilir. 

 Kaybolan Oda Anahtarları için ekstra ücret talep edilir.  

 
Ulaşım ve Transfer 

 Taksi, Havalimanı transfer ve diğer ulaşım olanakları için resepsiyona başvurunuz. 
 

 
 


